

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.39, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто пять тысяч двести тридцать шесть рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					30,9		105 236,53
PCY					30,9		105 236,53
1	1	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	592,60	5 925,97
2	2	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 355,85	13 558,54
3	3	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 428,42	14 284,18
4	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм БП-00016904 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) БП-00016905 Пленка техническая 120 мк 3м рукав (100 м) БП-00017029 Грунтовка Bergauf Tiefgrund готовая 10л	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной	0,2	223 854,70	44 770,94
				анной	225	14,77	3 323,25
				кг	50	59,88	2 994,00
				пог.м	10	125,63	1 256,30
				л			
5	5	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек БП-00017041 Колер для краски Текс универсальный коричневый №13 0,5л БП-00016752 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой	0,7	38 138,43	26 696,90
				шт	6	273,00	1 638,00
				кг	39	159,35	6 214,65

Прямые затраты по разделу:	46 157,12
Накладные расходы по разделу:	27 177,01
Сметная прибыль по разделу:	14 362,98
НДС 20% по разделу:	17 539,42
Итого по разделу, включая НДС:	105 236,53

Прямые затраты по всем разделам:	46 157,12
Накладные расходы по всем разделам:	27 177,01
Сметная прибыль по всем разделам:	14 362,98
НДС 20% по всем разделам:	17 539,42
Итого по разделам, включая НДС:	105 236,53

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника PCY  Крикун Г.А.